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Arviointinäkökulma: Nykytila (tiivis kuvaus) TA 2025-esitys

 -2 - + 2 Tiivis kuvaus  -2 - + 2 Tiivis kuvaus
Asiakkaat/Potilaat -1 Hoitotakuun toteutumattomuus ja resurssipula 

palvelutuotannossa. Asiakkaiden palvelujen 
yhteensovittaminen eri palvelujen välillä on heikko.

-1 Nykytilan muutostarpeisiin pyritään vastaamaan 
palvelujärjestelmän uudistuksen mukaisilla 
toimenpiteillä.

Henkilöstö -2 Henkilöstön rakennetta ohjaa resurssien saatavuus, 
ei resurssien tarpeenmukainen kohdentuminen. 
Henkilöstön saatavuusongelma ovat lisänneet 
ongelmia ostopalveluissa ja 
henkilöstövuokrauksessa.

+1 Pyrimme toimimaan aluehallituksen yt-päätöksen 
mukaisesti ja tuottamaan palvelut nykyisillä tai 
vähäisemmillä henkilöresursseilla.

Organisaatio -1 Toimintojen kehittäminen tapahtuu 
pääsääntöisesti toimialakeskeisesti, mikä 
vaikeuttaa toiminnan kokonaishallintaa.

+1 Toimialoja yhteensovittavalla palvelutuotannolla 
onnistutaan palvelurakenneuudistuksessa ja 
palveluiden yhteensovittamisessa eri toimialojen 
kesken.

Ympäristö 0 Talousarviolla ei ole merkittävää vaikutusta ympäristöön. 0 Digitalisaatio vähentää liikkumista ja samalla 
ympäristöpäästöjä.



Talous ja elinvoima -2 Vuonna 2023 hyvinvointialueen alijäämä oli -62,9 
milj.euroa. Vuoden 2024 alijäämäennuste oli 
syyskuussa -93,9 milj.euroa.

+1 Vuoden 2025 talousarvioesitys on -46,6, milj euroa 
alijäämäinen. Vuodelle 2025 esitetään pienempää 
alijäämää kuin oli 2023 toteuma ja 2024 ennuste. 
Vaikka alijäämä pienenee vuoden 2025 
talousarviossa, on toimenpiteitä alijäämien 
kattamiseksi voimistettava entisestään.

Strategia -2 Nykyisen strategian mukaan talous on 
tasapainossa. Tällä hetkellä talous ei ole strategian 
mukaisessa kunnossa, koska hyvinvointialue on 
tehnyt merkittävää alijäämää v. 2023 ja tulee 
tekemään alijäämää nyös v. 2024. Panostukset, 
joilla hillitään palvelutarpeen kasvua, eivät ole 
riittäviä ja palvelun tarvetta syntyy enemmän kuin 
palvelujärjestelmä kykenee kantamaan.

+1 Strategisessa mielessä v. 2025 talousarvio on 
lähempänä talouden tasapainoa, mutta kuitenkin 
kaukana varsinaisesta tasapainosta. Tuotannon 
palvelurakenne kevenee, prosessien toimivuus 
paranee ja asiakkaiden jonotusajat lyhenevät.

Täyttöohje: -2 = merkittävä negatiivinen vaikutus
 - 1= negatiivinen vaikutus
 0 = ei vaikutusta
 + 1 = positiivinen vaikutus
 +2 = merkittävä positiivinen vaikutus
Vaihtoehdot arvioidaan arviointinäkökulmittain sekä numeraalisesti, että tiiviillä kirjallisella kuvauksella (vain ydinkohdat)


